DE MOVILIDAD URBANA EN LA AVENIDA LOS VENCEDORES DE PICHARI CAPITAL

DISTRITO DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE

CUSCO" con CUI N2660033

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN:

EL PROYECTO tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de S/16,324,479.55

(Dieciséis millones trescientos veinticuatro mil cuatrocientos setenta y nueve con 55/100

soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente:

OBLIGACIONES

Elaboración del Expediente Técnico

COSTO

(Consignar en Soles,

en números)

126,501.90

Ejecución de la Obra

Financiamiento de la Supervisión

Financiamiento de la Supervisión de la